
 
 

Fem nye æresmedlemmer i Storhamar idrettslag 
Styret i Storhamar idrettslag har i styremøte 6. januar 2025 utnevnt fem æresmedlemmer i 
idrettslaget.  
 
Dette er: 

• Oddmunn Thore Blakseth 
• Egil Morten Lillehagen 
• Roger Myhrvold 
• Kamilla Sundmoen 
• Stig Erik Sæther 

 
Det er 17 æresmedlemmer i idrettslaget og den forrige utnevnelsen kom i 2015. Det er 6 nålevende 
æresmedlemmer. https://www.storhamaridrettslag.no/aeresmedlemmer  
 
Retningslinjer 
Nåværende eller tidligere medlemmer av idrettslagsalliansen kan tildeles æresmedlemskap 
i Storhamar Idrettslag. Personer som på en fremragende måte og over minst 20 år, har gjort en 
ekstraordinær innsats i idrettslagalliansen og/eller som over lang tid har utført ekstraordinære 
sportslige prestasjoner, kan tas opp som æresmedlem. 
 
Æresmedlemmer blir medlemmer av alle idrettslagene i alliansen.  
 
Oddmunn T. Blakseth 
Oddmunn Blakseth har på en fremragende måte og over minst 20 år, har gjort en ekstraordinær 
innsats i idrettslagalliansen.  
 
Blakseth har vært aktiv i idrettslaget siden 1996. Han har vært styreleder i 12 år og nestleder i 7 år i 
yngres avdeling ishockey. Han har vært styremedlem og leder av valgkomiteen. Han har også sittet i 
styret i Storhamar fotball i to år.  
 
Blakseth har vært lagleder for flere aldersbestemte lag ishockey, samt for Storhamar 2 (3. 
divisjonslaget) i til sammen om lag 20 år.  
 
Oddmunn Blakseth har i flere tiår vært en svært viktig person for Storhamar IL Ishockey Yngres og 
hans innsats har vært en avgjørende faktor for at avdelingen er blitt til det den er i dag. Siden 1990-
tallet har han vist et imponerende engasjement og kontinuerlig arbeid for klubben, lenge etter at 
hans egne barn forlot miljøet. Oddmunn Blakseth har stått på som frivillig, støttespiller og tillitsvalgt 
gjennom flere faser av klubbens utvikling, alltid med Storhamars beste i tankene. 
 
Morten Lillehagen 
Morten Lillehagen har på en fremragende måte og over minst 20 år, har gjort en ekstraordinær 
innsats i idrettslagalliansen.  

https://www.storhamaridrettslag.no/aeresmedlemmer


 
 
Lillehagen har vært tilknyttet idrettslaget siden 60-tallet. Han var a-lagsspiller i 11 sesonger fra 1973 – 
1984. Han har vært trener og oppmann i 3 sesonger, og har hatt styreverv i hockeygruppa/hockey 
elite i flere perioder på til sammen 8 år.  
 
Lillehagens engasjement for ishockey-miljøet har vært stort og langvarig. Han ledet også 
prosjektgruppen for etablering av hockeymuseet og har på denne måten bidratt til ivaretakelse av 
klubbens historie. Han har også hatt mange verv og representert Storhamar innen ishockey på 
regionalt og nasjonalt nivå, blant annet har han vært visepresident i Norges ishockeyforbund.  
 
Lillehagen er i dag nestleder i Storhamar IL ishockey elite. 
 
Roger Myhrvold 
Roger Myhrvold har på en fremragende måte og over minst 20 år, gjort en ekstraordinær innsats i 
idrettslagalliansen.  
 
Myhrvold har vært aktiv trener i Storhamar fotball i over 45 år. Han begynte sin trenerkarriere som 
trener for klubbens 8-åringer da han selv var juniorspiller, og har fortsatt siden. Han er fortsatt aktiv 
som trener for J15. I tillegg til at han innehar lang og god trenerkompetanse, har Myhrvold et stort 
hjerte for å formidle gleden ved fotball og sosialt fellesskap gjennom fotballen.  
 
Myhrvold har også en aktiv karriere i klubben som spiller i barne- og ungdomsfotballen og på 
seniornivå, selv om det nok er hans innsats som trener gjennom flere tiår som har gitt det største 
bidraget i klubbens historie.  
 
Kamilla Sundmoen 
Kamilla Sundmoen har som a-lagsspiller og mangeårig kaptein på Storhamar håndball elite oppnådd 
ekstraordinære sportslige prestasjoner for klubben. Hun har 5 medaljer på elitenivå. Gjennom sin 
lange karriere og viktige innsats for klubben, har hun også på en fremragende måte og over minst 20 
år gjort en innsats for idrettslagsalliansen.  
 
Sundmoen har vært medlem av Storhamar siden 1996 og la opp i 2019. Hun har over 900 kamper på 
a-laget og var en svært viktig bidragsyter til at Storhamar rykket opp i elitedivisjonen og holdt seg der. 
Hun er en av de mest lojale håndballspillerne i Norge da hun kun har spilt for Storhamar håndball. 
 
Sundmoen er den første kvinnen som utnevnes som æresmedlem i idrettslaget.  
 
Stig Erik Sæther 
Stig Sæther har på en fremragende måte og over minst 20 år gjort en ekstraordinær innsats i 
idrettslagalliansen. Han har også gode sportslige prestasjoner med over 500 kamper for a-laget i 
fotball. 
 
Sæther har vært aktiv som spiller og en svært viktig bidragsyter til utviklingen av Storhamar IL Fotball 
siden 1967. De senere årene har Sæther hatt et stort engasjement for utvikling av jente- og 



 
 
damefotballen i klubben. Sæther er en lagspiller, og han er med sin lange erfaring en viktig 
kontinuitetsbærer både i styrerommet og på treningsfeltet. 
 
Sæther har vært styremedlem i Storhamar IL fotball i over 23 år og hatt ulike verv. Han er nå 
nestleder i styret, medlem i sportslig utvalg og lagleder for kvinnelaget i 3. divisjon. 
 
 


